様式第１０号（第１５条関係）

　　　 年　　月 　日

隠岐の島町長　　　　　　様

　　申請者 　住  所
　　　　　    団体名
[bookmark: _GoBack]  　　　　　 代表者

隠岐の島町福祉・介護サービス事業所等の車両購入費等補助金により
取得した財産処分承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付の決定のあった隠岐の島町福祉・介護サービス事業所等の車両購入費等補助金で取得した財産を、下記のとおり処分したいので、隠岐の島町福祉・介護サービス事業所等の車両購入費等補助金交付要綱第１５条の規定により承認を申請します。

記

１　処分しようとする取得財産
車　　種
　　　登録番号

２　処分の内容

３  処分の理由